Notice Technique
50466-635
Avril 2011
IInnddiiccaatteeuurrss  ddee  DDéébbii tt
TTyyppee  11119988
Indicateur de débit
Notice technique
50466-635

  D13 Cert if icat d'épreuve hydraulique
1198MT-2" - C22- Z9-Z11-D0
CODIFICATION
Notice technique
50466-635
Avril 2011 Indicateur de débit
 www.houdec.com Page 7
Diamètre
Nominal
ISO
Diamètre
Nominal
ANSI
15 1/2"
20 3/4"
25 1"
32 1" 1/4
40 1" 1/2
50 2"
65 2" 1/2
80 3"
100 4"
125 5"
150 6"
200 8"
PIÈCES DÉTACHÉES
Clapet ou Sifflet
- 2 hublots VTS
- Contreplaque alu peintes
- Contre plaques acier
- Contre plaques inox
- Joints Klingersil (4 joints)
- Joints Fluorocarbone (2 Klingersil + 2 Fluorocarbone)
- Joints PTFE ou Viton (2 Klingersil+2 PTFE ou Viton)
Moulinet
- Moulinet Inox
- Moulinet polyéthylène
- 2 hublots VTS - 2 hublots pyrex Seulement pour ancienne construction C1
- Contre plaques alu peintes
- Contre plaque acier
- Contre plaques inox
- Joints Klingersil (4 joints)
- Joints Fluorocarbone (2 Klingersil + 2 Fluorocarbone)
- Joints PTFE ou Viton (2 Klingersil + 2 PTFE ou Viton)
DIAMÈTRE NOMINAL DES CONNEXIONS
Indicateur de débit
Notice technique
50466-635
Avril 2011
Page 8 www.houdec.com
RATINGS TEMPÉRATURE ET PRESSION
Construction INOX Construction ACIER
Sur demande Sur demande
Avec option  Avec option
Z11/Z12  Z11/Z12
(Contreplaque) (Contreplaque)
Sur demande Sur demande
Temp. en °C Temp. en °C
Schéma 4 Ratings température et pression
INSTALLATION ET MAINTENANCE
L’indicateur de débit est directement monté sur la conduite sans précaution spéciale excepté la direction du flux.
1198M : Conduite d’orientation quelconque.
1198C : Conduite horizontale ou verticale avec flux ascendant.
1198S : Conduite verticale avec flux descendant.
Aucune maintenance requise, si ce n'est le maintien en bon état de propreté.
HOUDEC SERVICE ET SUPPORT
Houdec est déterminé à garantir que tous ses clients reçoivent la solution idéale pour les flux de leur application,
et tient à sauvegarder un service et un support exceptionnels. Nous exploitons des installations de première